

KG Mark ApS

**Lindevej 10
Linde
8981 Spentrup**

CVR-nr. 27 15 80 72

**Årsrapport for 2021
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2022

Inger Ehrenreich Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KG Mark ApS
Lindevej 10
Linde
8981 Spentrup

CVR-nr.: 27 15 80 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Mariager

Direktion

Inger Ehrenreich Schmidt

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østervold 16
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, samt handel, produktion, investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 390.460, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.833.573.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.818.677	3.245.552
Personaleomkostninger	1	<u>-2.144.086</u>	<u>-1.874.870</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.674.591	1.370.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.130.320</u>	<u>-1.176.157</u>
Resultat før finansielle poster		544.271	194.525
Finansielle indtægter		4.862	4.290
Finansielle omkostninger	2	<u>-140.052</u>	<u>-77.057</u>
Resultat før skat		409.081	121.758
Skat af årets resultat		<u>-18.621</u>	<u>-26.962</u>
Årets resultat		<u>390.460</u>	<u>94.796</u>
Overført resultat		<u>390.460</u>	<u>94.796</u>
		<u>390.460</u>	<u>94.796</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.212.946	6.233.903
Indretning af lejede lokaler		173.702	254.746
Materielle anlægsaktiver		<u>6.386.648</u>	<u>6.488.649</u>
Deposita		435.000	574.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>435.000</u>	<u>574.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.821.648</u>	<u>7.062.649</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	34.296
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>34.296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		861.413	400.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.263	113.776
Andre tilgodehavender		16.164	26.424
Tilgodehavende moms og afgifter		0	18.730
Tilgodehavender		<u>1.005.840</u>	<u>559.301</u>
Likvide beholdninger		<u>288.378</u>	<u>153.723</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.294.218</u>	<u>747.320</u>
Aktiver i alt		<u>8.115.866</u>	<u>7.809.969</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.708.573</u>	<u>1.318.113</u>
Egenkapital		<u>1.833.573</u>	<u>1.443.113</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>333.126</u>	<u>314.505</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>333.126</u>	<u>314.505</u>
Andre kreditinstitutter		36.567	143.271
Leasingforpligtelser		<u>2.620.060</u>	<u>2.878.672</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.656.627</u>	<u>3.021.943</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.091.191	1.147.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.229	551.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		635.212	837.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		354.161	161.435
Anden gæld		587.747	311.470
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.292.540</u>	<u>3.030.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.949.167</u>	<u>6.052.351</u>
Passiver i alt		<u>8.115.866</u>	<u>7.809.969</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.086.219	1.834.351		
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.867</u>	<u>40.519</u>		
	<u>2.144.086</u>	<u>1.874.870</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.798	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.254</u>	<u>77.057</u>		
	<u>140.052</u>	<u>77.057</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>250.271</u>	<u>143.567</u>	<u>107.000</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser	<u>3.919.455</u>	<u>3.604.251</u>	<u>984.191</u>	<u>0</u>
	<u>4.169.726</u>	<u>3.747.818</u>	<u>1.091.191</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på ca. kr. 41.000 årligt

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 6.212.946 er kr. 5.399.246 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2021 opgjort til kr. 3.604.251.

Gælden til andre kreditinstitutter kr. 143.567. Denne gæld vedrører maskiner handlet med ejendomsforbehold. Den regnskabsmæssige værdi af maskinerne med ejendomsforbehold udgør pr. 31.12.2021 kr. 327.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Inger Ehrenreich Schmidt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-284188913618
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 15:55:48
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 15:57:42
Underskrevet med NemID

Inger Ehrenreich Schmidt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-284188913618
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 16:03:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 149d8ahSJSF247608169